2. Ecclesiæ nullius Diocesis seculares visitantur vel ab Episcopo intra curiam Diocesis limites sunt constitutæ ex cap. 10. sess. 23. vel à viciniore, si sint extra fines cuiuscunque Diocesis. cap. 9. sess. 24. Regulares verò nullo modo ab Ordinariis visitari possunt. cap. 11. sess. 25. de Regul.

3. Personæ exemptæ sæculares non tantum quoad curam animarum, sed etiam quoad delicta & excessus subsunt visitationi Episcopi. *cap. 3. sess. 6.* Regulares non item, nisi extra claustra degant. *in ibid.*

4. Personas nullius Diœcesis sæculares visitat idem Episcopus, qui & Ecclesias illorum, *in cap. 9. sess. 24.* ex quo decalavit S. Congregatio admitti debere Episcopum non tantum ad visitationem Ecclesiæ, sed etiam Cleri & populi ibi existentis, Regulares autem et si curam animarum exercentes, non nisi proptius ipsorum Prælatus visitare potest.

DECISIO CI.

Episcopus visitat Ecclesiam Regularium in qua cura animarum exercetur, & personas eam exercentes, non obstante quacunque exemptione, fallit ubi Abbates & alii Prælati utramque jurisdictionem habeat in Clerum & populum.

ILLVSTRISS. SERAPHINO.

Civitationen. Jurisdictionis.

Veneris II. Februarii 1594.

SUMMARIUM.

- 1 Episcopus non debet impediri in visitatione quoad curam animarum.
- 2 Fallit in locis ubi Prælatis inferiores utramque jurisdictionem habent.
- 3 Episcopus propter juris assistentiam est manutendus in visitatione.
- 4 Ampliam omnibus que veniunt consequentiam visitationis.

Fuit